兰州大学第二医院2020年度参与外单位国家自然科学

基金项目承诺书
(高级职称人员填写)

本人      现就职于兰州大学第二医院，       （职称），2020年度自愿作为参加人参与外单位国家自然科学基金项目申请。该项目信息如下： 项目负责人：        项目依托单位：          项目类型：        项目名称：                  本人排名：

本人郑重承诺：了解国家自然科学基金委员会限项规定，本人不存在超项情况，并与该项目负责人达成相关申请协议，且本人自愿承担如本人超项而造成的一切后果。

承诺人：

2020年  月  日